
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J  

W S K I E R N I E W I C A C H
Nr 6 Skierniewice, dnia 25 listopada 1982 r. poz. 36—42

Poz.

T r e ś ć  

Zarządzenia Wojewody

36 — Zarządzenie nr 34 W ojewody Skierniewickiego z dnia 22
wrześnio 1982 r. o wprowadzeniu postępowania przy­
śpieszonego w sprawach o wykroczenia

37 —  Zarządzenie nr 37 Wojewody Skierniewickiego z dnia 11

pcździemika 1982 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Łowicza

Akty normatywne terenowych organów władzy i administracji 
państwowej stopnia podstawowego

38 — Uchwała nr 80 Gminnej Rady Narodowej w Słupi z dnia
2 lipca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia planu przestrzen­
nego zagospodarowania gminy Słupia

39 — Uchwała nr 84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Brze­
zinach z dnia 18 października 1982 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego „K rakówek" w Brzezinach 

40 —  Zarządzenie nr 5/82 Naczelnika Miasta Rawa Mazowiecka 
z dnia 18 października 1982 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego „O sie­
dla Dolna" w Rawie Mazowieckiej

Obwieszczenia Wojewody

41 —  Obwieszczenie W ojewody Skierniewickiego z dnia 11 
października 1982 r. w sprawie utraty mocy obowiązującej 
niektórych zarządzeń ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach

42 —  Obwieszczenie Wojewody Skierniewickiego z dnia 13 paź­
dziernika 1982 r. w sprawie obowiązujących przepisów lo­
kalowych

Poz. 36

ZARZĄDZENIE nr 34 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 22 września 1982 r. 
o wprowadzeniu postępowania przyspieszonego w sprawach 

o wykroczenia

Na podstawie art. 70 § 2 Kodeksu postępowania w sprawach 
o wykroczenia (Dz. U. nr 12, poz. 116 z 1971 r. z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r. 
z późniejszymi zmianami) w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się w okresie od dnia 27 września 1982 r. do dnia 
31 grudnia 1982 r. na terenie całego województwa skierniewic­
kiego postępowanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia 
określone w:

1) art. 51 kodeksu wykroczeń (zakłócanie krzykiem, hałasem, 
alarmem lub innym wybrykiem spokoju, porządku publicz­
nego, spoczynku nocnego albo wywołanie zgorszenia w m iej­
scu publicznym),

2) art. 70 § 2 kodeksu wykroczeń (podejmowanie czynności 
zawodowych w stanie wskazującym na użycie alkoholu lub 
podobnie działającego środka),

3) art. 82 § 2 kodeksu wykroczeń (nieostrożne obchodzenie się 
z ogniem lub naruszenie przepisów dotyczących zapobiega­
nia i zwalczania pożarów),

4) art. 83 kodeksu wykroczeń (nieostrożne obchodzenie się 
z materiałam i wybuchowymi, ła two zapalnymi lub substan­
cjami promieniotwórczymi albo naruszanie przepisów o wy­
robie, sprzedaży, przechowywaniu, używaniu lub przewoże­
niu takich materiałów),

5) art. 85 kodeksu wykroczeń (samowolne ustawianie, niszcze­
nie, uszkadzanie, usuwanie lub wyłączanie znaku, sygnału, 
urządzenia ostrzegawczego lub zabezpieczającego albo zmie­
nianie ich położenia, zastawianie lub czynienie ich niewidocz­
nymi),

6) art. 87 kodeksu wykroczeń (prowadzenie pojazdu przez oso­
bę znajdującą się w stanie wskazującym na użycie alko­
holu lub podobnie działającego środka),

7) art. 91 kodeksu wykroczeń (zanieczyszczanie drogi publicz­
nej lub pozostawianie na niej pojazdu, innego przedmiotu 
albo zwierzęcia w okolicznościach, w których może to spo­
wodować niebezpieczeństwo lub stanowić utrudnienie w ru­
chu drogowym),

8) art. 92 kodeksu wykroczeń (niepodporządkowanie się zna­
kowi lub sygnałowi drogowemu),

9) art. 141 kodeksu wykroczeń (umieszczanie w miejscu pu­
blicznym nieprzyzwoitego ogłoszenia, napisu, rysunku lub 
używanie słów nieprzyzwoitych),

10) art. 145 kodeksu wykroczeń (zanieczyszczanie, zaśmiecanie 
miejsca dostępnego dla publiczności),

11) art. 25 § 3 i 4 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwal­
czaniu alkoholizmu (spożywanie napojów alkoholowych 
wbrew zakazom określonym w ort. 1 § 1, art. 2 § 1 i art. 3 
oraz nabywanie i spożywanie tych napojów w miejscach 
nielegalnego wyszynku albo przyniesionych przez siebie lub 
inną osobę w miejscach wyznaczonych do ich sprzedaży lub 
podawania).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 1982 r. 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w poszcze­
gólnych miejscowościach oraz w Dzienniku Urzędowym W oje­
wódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
Kazimierz Borczyk



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W  SKIERNIEWICACH

Nr 6

Poz. 37

ZARZĄDZENIE nr 37 
W OJEW ODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 11 październ ika 1982 r. 
w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza

Na podstaw ie  § 11 uchw a ły  nr 148 Rady M in is trów  z dnia 
9 lipca  1976 r. w spraw ie  zasad i trybu sporządzania, uzgadnia­
nia i za tw ie rdzan ia  m ie jscow ych p lanów  zagospodarow an ia  prze­
strzennego (Mon. Pol. n r 31, poz. 135) zarządza się, co nastę­
pu je :

§ 1

1. W prow adza się odstępstwo od ustaleń m ie jscow ego planu 
zagospodarow ania  przestrzennego m iasta Łow icza zatw ie rdzo­
nego uchw a łą  nr 106 Prezydium W o jew ódzk ie j Rady N arodo­
wej w Łodzi z dnia 17 kw ie tn ia  1965 r. (Dz. Urz. WRN w Łodzi 
nr 7 poz. 36 z późnie jszym i zm ianam i).

2. O dstępstwo po lega na przeznaczeniu terenu położonego 
w Łowiczu w rejon ie  u lic : K o le jow e j, Powstańców, Lenina pod 
budow nictw o m ieszkan iow e o w ysok ie j in tensywności d la Pol­
skich Kolei Państwowych.

* )  z a łą c z n ik ó w  n ie  p u b lik u je  s ię

W  obow iązu jącym  p lan ie  te reny te przeznaczone są pod urzą­
dzenia kom unikacyjne.

3. Szczegółowa treść i zakres odstępstwa od ustaleń planu 
zaw arte są w  części op isow ej, stanow iące j za łączn ik nr 1 do za­
rządzenia*).

4. Położenie i g ran ice  te renów  ob ję tych odstępstwem  określa 
część gra ficzna, s tanow iąca za łączn ik nr 2 do zarządzenia*).

§ 2

Zarządzenie w chodzi w życie  z dniem  ogłoszenia w Dzien­
n iku U rzędowym  W o jew ódzk ie j Rady N arodow e j w S kie rn iew i­
cach.

W O JEW ODA SKIERNIEWICKI 
Kazimierz Borczyk

Poz. 38

UCHWAŁA nr 80 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W  SŁUPI

z dn ia  2 lipca 1982 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania 

gminy Słupia

Na podstaw ie  art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodow ych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
i z 1977 r. n r 11, poz. 44) § 7 ust. 1 i 4 uchw a ły  nr 148 Rady 
M in is trów  z dnia 9 lipca  1976 r. w  spraw ie  zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadnian ia  i za tw ierdzan ia  m ie jscow ych p lanów  za­
gospodarow ania  przestrzennego (Mon. Pol. n r 31, poz. 135) art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 26 październ ika 1971 r. o ochron ie  gruntów  
ro lnych i leśnych oraz reku ltyw a c ji g run tów  (Dz. U. nr 27, poz. 
249 z późnie jszym i zm ianam i) i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady 
M in is trów  z dnia 9 w rześnia 1977 r. w  spraw ie w ykonan ia  n ie­
których przepisów  ustawy o ochron ie  grun tów  rolnych i leśnych 
oraz reku ltyw ac ji g run tów  (Dz. U. nr 33, poz. 145) uchw ala  się, 
co następuje:

§ 1
Zatw ie rdza  się:

1) plan przestrzennego zagospodarow ania  gm iny S łupia obe j­
m ujący:
a) rysunek planu nr 1 —  „S truk tu ra  przestrzenna —  pod­

staw ow e e lem enty p lanu ”  s tanow iący za łączn ik  nr 1 do 
uchw a ły ;

b) rysunek nr 2 —  „Funkc je  i użytkow anie  te re n ó w " sta­
now iący za łączn ik nr 2 do uchw a ły ;

c) tekst planu w zakresie jego  ustaleń stanow iący za łącznik 
nr 3 do uchw a ły ;

2) program  w ykorzystan ia  gruntów  rolnych —  leśnych przezna­
czonych na cele n iero ln icze —  nieleśne stanow iący za łącznik 
nr 4 do uchw ały.

§ 2

U pow ażnia  się N acze ln ika G m iny S łup ia  do dokonyw an ia  od­
stępstw , nie zm ien ia jących  podstaw ow ych e lem entów  planu.

§ 3

Traci m oc prawną uproszczony plan zagospodarow ania  prze­
strzennego gm iny S łupia zatw ierdzony zarządzeniem  N aczeln ika 
Powiatu w Skiern iew icach n r 48/74 z dn ia  24.XII.1974 r. ze zm ia­
nam i dokonanym i zarządzeniem  N aczeln ika Gm iny S łupia nr 
3/80 z dnia 23.11.1980 r.

§ 4

U chw ała  wchodzi w życie z dniem  og łoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym  W o jew ódzk ie j Rady N arodow ej.

PRZEW ODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOW EJ 

Jan Dziuda

Poz. 39

UCHW AŁA nr 84 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W  BRZEZINACH

z dnia 18 październ ika  1982 r. 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego „Krakówek” w Brzezinach

Na podstaw ie  § 7 ust. 1 uchw a ły  n r 148 Rady M in is trów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie  zasad i trybu sporządzania, uzgad­
n ian ia  i za tw ierdzan ia  m ie jscow ych p lanów  zagospodarow ania  
przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) uchw ala  się, co na­
stępuje:

§ 1
U chw ala  się m ie jscow y p lan szczegółow y zagospodarow ania  

przestrzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego „K rakó - 
w ek”  w  Brzezinach sk łada jący  się z części gra ficzne j (plansza 
podstaw ow a P1) i części op isow ej (tekst p lanu) stanow iących 
za łączn ik  do n in ie jszej uchw ały.

§ 2

U chw ała  podlega og łoszeniu w Dzienniku U rzędow ym  W o je ­

w ódzkie j Rady N arodow ej w Skiern iew icach, na tab licy  ogłoszeń 
N aczeln ika M iasta  i G m iny Brzeziny oraz w loka lnym  czasopiś­
m ie.

§ 3
W ykonan ie  uchw a ły  pow ierza się N acze ln ikow i M iasta  i G m i­

ny w  Brzezinach.
§ 4

Plan, o którym  m ow a w § 1, uzyskuje moc powszechnie obo­
w iązu jącą z dniem  og łoszenia  n in ie jsze j uchw a ły w  Dzienniku 
U rzędowym  W o jew ódzk ie j Rady N arodow e j w  S kiern iew icach.

PRZEW ODNICZĄCY 
RADY NARODOW EJ MIASTA I GMINY 

Zbigniew Witkowski



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Str. 3

Poz. 40
ZARZĄDZENIE nr 5/82 

NACZELNIKA MIASTA RAWA MAZOWIECKA
z dnia 18 października 1982 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego „Osiedla Dolna" w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania 'i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (Mon. Pol. nr 31, poz. 135) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego „Osada 
Dolna" w Rawie Mazowieckiej składający się z części graficznej 
(plansza podstawowa P1, plansza infrastruktury technicznej P2) 
i części opisowej (tekst planu) stanowiący załącznik*) do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W o­
jewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach, na tablicy og ło­

*) załączników  nie publikuje się

szeń Naczelnika Miasta Rawa Mazowiecka oraz w lokalnym 
czasopiśmie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu Miejskiego w Ra­
wie Mazowieckiej — ob. inż. W łodzimierzowi Etryk.

§ 4
Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie obo­

wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewi­
cach.

NACZELNIK MIASTA 
Leszek Czyżewski

Poz. 41
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
z dnia 11 października 1982 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych zarządzeń 
ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Skierniewicach

1. Ogłasza się wykaz zarządzeń W ojewody Skierniewickiego, 
ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Skierniewicach, które utraciły moc. Wykaz stanowi 
załącznik do obwieszczenia.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje zarządzeń

uchylonych zarządzeniami ogłoszonymi w Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady Narodowej.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
Kazimierz Borczyk

Załącznik do obwieszczenia Wojewody 
Skierniewickiego z dnia 11 paździer­
nika 1982 r.

W Y K A Z
zarządzeń Wojewody Skierniewickiego, które utraciły moc

Lp. Nr Data W sprawie Dz. Urz. WRN

1 14 28.06.1975 utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej nr 1, poz. 7
2 28 17.05.1976 wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o wykro­

czenia
nr 5, poz. 29

3 12 23.02.1977 ustalenia cennika opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez od­
działy W ojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i M ie­
szkaniowej w Skierniewicach oraz za usługi przedpogrzebowe wyko­
nywane na zlecenie organów Prokuratury i M ilicji Obywatelskiej na 
terenie województwa skierniewickiego

nr 2, poz. 11

4 46 23.09.1977 zakresu obowiązków wicewojewodów nr 8, poz. 48 
z 1979 r.

5 67 19.12.1977 podwyższenia ulg podatkowych dla rzemieślników zatrudniających pra­
cowników w celu nauki zawodu

nr 5, poz. 21

6 18 14.06.1978 wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o wykro­
czenia

nr 5, poz. 20

7 25 28.05.1979 wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o wykro­
czenia

nr 4, poz. 13

8 24 11.06.1979 norm obszarowych gospodarstw rolnych i stawek umorzeń kredytów 
na nabycie gruntów rolnych na terenie województwa skierniewickiego

nr 4, poz. 15

9 12 12.11.1980 skupu trzody chlewnej mięsno-słoninowej według wagi i oceny poubo­
jowej

nr 9, poz. 39

10 20 6.08.1981 wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o wykro­
czenia

nr 4, poz. 20



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ Nr 6
W  SKIERNIEWICACH

Poz. 42

OBWIESZCZENIE 
W OJEW ODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 13 październ ika 1982 r.
w sprawie obowiqzujqcych przepisów lokalnych

1. Ogłasza się w ed ług  stanu na dzień 1 październ ika 1982 
roku:
1) w ykaz obow iqzu jqcych zorzqdzen i  decyzji W o jew ody Skier­

n iew ick iego  —  zatqcznik nr 1,
2) w ykazy obow iqzu jqcych  na teren ie  w o jew ództw a sk ie rn iew ic­

k iego :
a) uchw a ł i zarzgdzeń b. Prezydium W o jew ódzk ie j Rady N a­

rodow e j w Łodzi oraz zarzqdzen b. W o jew ody Łódzkiego 
—  zatqcznik nr 2,

b) uchw a ł i zarzqdzen b. Prezydium W o jew ódzk ie j Rady N a­
rodow ej w W arszaw ie oraz zarzqdzen b. W o jew ody W ar­
szawskiego —  zatqcznik nr 3.

2. A kty w ym ien ione  w ust. 1 pkt 2 lit. a) obow iqzu jq  w za­
kresie do tyczqcym  w o jew ództw a  sk ie rn iew ick iego  na teren ie :
—  m iast: B ia łe j Rawskiej, Brzezin, Łow icza, Rawy M azow ieckie j 

i Skiern iew ic,
—  gm in: B ia ła  Rawska, B ie law y, Bo lim ów , Brzeziny, Chqsno, C ie - 

lqdz, Dm osin, D om aniew ice, G łuchów , G odzianów, Jeżów, 
Kocierzew  Południow y, Kow iesy, Lipce, Łow icz, Łyszkow ice,

M aków , N ieborów , Now y Kawęczyn, Puszcza M ariańska, Ra­
wa M azow iecka, Rogów, Sadkow ice, Skiern iew ice, S łup ia  
i Zduny.

3. A kty  w ym ien ione  w ust. 1 pkt 2 lit. b) obow iqzu jq  w  za­
kresie dotyczqcym  w o jew ództw a sk ie rn iew ick iego  na teren ie :
—  m iast: M szczonowa, Sochoczewa i Żyrardow a,
—  gm in : Baranów, Jaktorów , M łodzieszyn, Mszczonów, Nowa 

Sucha, Radziejow ice, Rybno, Sochaczew, Teresin, W isk itk i 
i Żab ia  W ola.

4. W ykazy, o k tórych m ow a w ust. 1, nie obe jm ujq  aktów  do- 
tyczqcych obronności kra ju, w ykonyw an ia  budżetu oraz aktów  
o charakterze jednostkow ym .

5. Traci m oc obw ieszczenie W o jew ody Skie rn iew ick iego  z dn ia  
20 m a ja  1980 r. w spraw ie obow iqzu jqcych  przepisów  lokalnych
(Dz. Urz. W RN nr 5, poz. 16).

6. O bw ieszczenie pod lega og łoszeniu w Dzienniku Urzędowym
W o jew ódzk ie j Rady N arodow e j.

W O JEW OD A SKIERNIEWICKI 
Kazimierz Borczyk

Załgczn ik  nr 1 do obw ieszczenia W o­
jew ody Skie rn iew ick iego  z dnia 13 
październ ika 1982 r.

W Y K A Z
obowiqzujqcych zarzqdzen i decyzji Wojewody Skierniewickiego

A. Zarządzenia Wojewody Skierniewickiego

Lp. Nr Data W  spraw ie Dz. Urz. WRN

1 2 3 4 5

1 12 27.06.

1975 r.

u tw orzenia W o jew ódzk iego  Przedsiębiorstwa B udow nictw a K om unal­
nego, zm. zarz. nr 15 z dnia 20.04.1979 r.

‘ \  ' ' •

2 15 1.07. usta lenia podporzqdkow an ia  zarzqdow gospodarki te renam i te reno­
wym  organom  adm in is trac ji państw ow ej stopnia  podstaw ow ego

3 22 18.07. p ow o łan ia  W o jew ódzk iego  Społecznego Kom ite tu  O chotn icze j Rezer­
wy M iłic ji O byw ate lsk ie j

4 24 25.07. zasad i trybu za ła tw ian ia  w n iosków  kom isji W o jew ódzk ie j Rady Na­
rodow e j oraz w niosków  i in te rpe lac ji radnych WRN

nr 1, poz. 8

5 25 28.07. pow o łan ia  i zakresu dz ia łan ia  W o jew ódzk ie j Stacji Kw arantanny 
i O chrony Roślin, zm. zarz. nr 11 z 24.02.1976 r. i nr 16 z 27.04. 
1982 r.

6 26 29.07. zasad i trybu organ izow an ia  narad w w ydzia łach  Urzędu W o jew ódz­
k iego, w urzędach m ie jsk ich  i urzędach gm in (m iast i gm in), a także 
w innych jednostkach stopnia  w o jew ódzkiego, zm. zarz. nr 40 z 2.09. 
1977 r.

7 28 1.08. określen ia  zak ładów  oraz instytuc ji upowszechniania ku ltu ry i sztuki 
przechodzqcych pod bezpośredni nadzór organu adm in is trac ji stopnia 
w o jew ódzkiego  oraz usta lenia  zasad ich funkcjonow an ia , zm. zarz. 
nr 13 z 9.03.1976 r.

8 29 1.08. u tw orzenia W o jew ódzk iego  Zarzqdu Inw estycji Rolniczych w S kiern ie­
w icach, zm. zarz. nr 2 z 25.01.1979 r.

9 32 12.08. u tw orzen ia  W ojew ódzk iego  Biura G eodezji i Terenów Rolnych w Skier­
n iew icach, zm. zarz. nr 16 z 2.05.1979 r.

10 35 15.08. pow o łan ia  zespołu Redakcyjnego D ziennika U rzędowego W o jew ódz­
k ie j Rady N arodow ej w S k iern iew icach, zm. zarz. nr 65 z 2.12.1975 r. 
i nr 54 z 21.10.1976 r.

11 37 26.08. u tw orzenia i  o rgan izacji W o jew ódzk ie j Ko lum ny Transportu San ita r­
nego w Skiern iew icach, zm. zarz. nr 50 z 29.12.1979 r. i nr 17 z 1.09. 
1981 r.



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Str. 5

1 2 3 I 4 5

12 47 29.09. utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, zm. zarz. nr 12 
z 14.03.1979 r. i nr 5 z 15.03.1980 r.

13 50 10.10. obowiqzku powszechnego niszczenia chwastów nr 2, poz. 16

14 55 31.10. organizacji i zokresu działania biur geodety miejskiego, zm. zarz. 
nr 20 z 17.09.1981 r.

15 63 25.11. powołania członków zespołu orzekającego Okręgowej Komisji Arbi­
trażowej w Płocku z siedzibę w Kutnie*)

16 67 15.12. organizacji ochrony tajemnicy państwowej i służbowej w Urzędzie W o­
jewódzkim, urzędach terenowych orpanów administracji państwowej 
stopnia podstawowego, jednostkach organizacyjnych podporządkowa­
nych Wojewodzie i terenowym organom administracji państwowej sto­
pnia podstawowego na terenie województwa skierniewickiego

17 69 17.12. utworzenia Biura Wystaw Artystycznych w Skierniewicach

18 70 17.12. utworzenia Biura Badań i Dokumentacji Zabytków w Skierniewicach, 
zm. zarz. nr 28 z 10.06.1977 r.

19 71 18.12. rejestracji i prowadzenia dokumentacji, zakładów, urządzeń i aparatów 
poligraficznych

z 1976 r. 
nr 1, poz. 3

20 73 22.12. utworzenia W ojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej

1976 r.

1 1 12.01. zasad i trybu przedkładania aktów prawnych ogłaszanych w Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Skierniewicach

nr 1, poz. 5

2 13 9.03. przekazania pod bezpośredni nadzór organów administracji państwo­
wej stopnia podstawowego niektórych placówek upowszechniania kul­
tury w województwie skierniewickim oraz nadania statutów W ojewódz­
kiej Bibliotece Publicznej i Wojewódzkiemu Domowi Kultury w Skier­
niewicach

3 19 27.03. współpracy terenowych organów administracji państwowej z organi­
zacjami kombatanckimi w województwie skierniewickim i rozszerze­
nia pomocy dla członków tych organizacji oraz wdów i sierot po po­
ległych i zmarłych kombatantach

nr 4, poz. 16

4 25 30.04. przekształcenia Muzeum Historii Ruchu Robotniczego w Żyrardowie 
w Muzeum Okręgowe i nadania mu statutu

5 26 5.05. zatwierdzenia wojewódzkiego doboru drzew i krzewów do zadrzewień nr 5, poz. 28

6 27 6.05. organizacji rejonowych ośrodków dokumentacji geodezyjno-kartogra­
ficznej oraz sposobu zgłaszania robót geodezyjnych i przekazywania 
materiałów powstałych w wyniku ich wykonania

7 59 15.11. powołania W ojewódzkiej Komisji Lecznictwa Uzdrowiskowego w Skier­
niewicach

8 61 25.11. obowiązku urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa nr 8, poz. 53

9 62 22.11. inwestorstwa i zatwierdzania założeń techniczno-ekonomicznych inwe­
stycji

10 64 22.12. koordynacji działalności w zakresie współpracy ze stowarzyszeniami, 
udzielania im pomocy i sprawowania nadzoru

1977 r.
1 2 7.01. podziału województwa skierniewickiego na obwody łowieckie nr 2, poz. 7 i nr 6, 

poz. 34
2 3 10.01. wydawania aktów prawnych przez terenowe organy administracji pań­

stwowej województwa skierniewickiego oraz trybu przygotowywania 
materiałów wnoszonych pod obrady rad narodowych

nr 2, poz. 8 i 
z 1980 r. nr 1, 
poz. 2

3 4 10.01. obsługi prawnej urzędów terenowych organów administracji państwo­
wej województwa skierniewickiego

nr 2, poz. 9 
i z 1981 r. nr 2 
poz. 10

4 5 2.02. ustalenia listy biegłych (w postępowaniu wodno-prawnym) nr 2, poz. 10 
i z 1979 r. nr 5 
poz. 22

5 9 19.02. prowadzenia prac w zakresie systemu „REGON" w Urzędzie W oje­
wódzkim w Skierniewicach



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 6
W  SKIERNIEWICACH ______________________

1 2 3 4 5

6 14 4.03. usprawnienia trybu uzgadniania dokumentacji projektowej obejmują­
cej budowę obiektów inżynierskich oraz urządzeń inżynieryjnych pod­
ziemnych i nadziemnych na obszarze województwa skierniewickiego

nr 3— 4, poz. 16 
i z 1979 r. nr 5, 
poz. 18

7 22 27.04. sprzedaży dziatek budowlanych w niektórych miejscowościach woje­
wództwa skierniewickiego dla osób nie związanych z rolnictwem, leś­
nictwem lub obstugą ludności wiejskiej

8 23 28.04. wprowadzenia obowiązku profilaktycznego odkażania miejsc groma­
dzenia zwierząt i surowców pochodzenia zwierzęcego

nr 5, poz. 20

9 26 21.05. nadania Wojewódzkiemu Zakładowi W eterynarii w Skierniewicach sta­
tutu organizacyjnego

10 29 10.06. ustalenia statutu organizacyjnego Biura Badań i Dokumentacji Za­
bytków w Skierniewicach

11 30 14.06. ustalenia opłat za dostawę wody i odprowadzanie ścieków dla jednos­
tek gospodarki uspołecznionej oraz pozostałych odbiorców poza gos­
podarstwami domowymi w miastach woj. skierniewickiego

nr 5, poz. 21

12 40 2.09. usprawnienia organizacji pracy Urzędu W ojewódzkiego, prezydentów, 
naczelników miast, naczelników gmin (miast i gmin) oraz dyrektorów 
i kierowników podległych jednostek gospodarczych, organizacji i in­
stytucji

13 42 9.09. określenia dodatkowego oznaczania taksówek osobowych i bagażowych 
dla obszaru województwa skierniewickiego

nr 6, poz. 35

14 43 10.09. działania w okresie zwiększonego zagrożenia pożarowego w wojewódz­
twie skierniewickim

15 44 14.09. wykorzystania autobusów i osinobusów uczestniczących w zamknię­
tych przewozach pracowniczych do przewozów publicznych na terenie 
województwa skierniewickiego**)

nr 7, poz. 42

16 47 23.09. zatwierdzenia W ojewódzkiego Zestawu Projektów Budownictwa Jed­
norodzinnego dla województwa skierniewickiego

17 48 30.09. opracowywania kwartalnych bilansów pieniężnych przychodów i wy­
datków ludności

18 56 20.10. organizacji i zakresu działania W ojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epide­
miologicznej w Skierniewicach

19 64 2.12. utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Turystycznej 
w Skierniewicach

20 65 7.12. upoważnienia dyrektorów niektórych zakładów i instytucji do załatw ia­
nia spraw z zakresu administracji państwowej w imieniu Wojewody, 
zm. zarz. nr 17 z 20.05.1978 r., nr 1 z 20.01.1981 r. i nr 23 z 1.10.1981 r.

21 68 19.12. klasyfikacji wód powierzchniowych przepływających przez teren woje­
wództwa radomskiego i skierniewickiego (wspólne z Wojewodą Ra­
domskim)

1978 r.

z 1978 r. nr 1— 2, 
poz. 4

1 2 13.01. utworzenia Samodzielnej Pracowni Badań i Kontroli Środowiska w Skier­
niewicach, zm. zarz. nr 25 z 7.10.1981 r.

2 13 16.03. powołania komitetów przeciwpowodziowych

3 16 26.04. zaliczania śródlądowych wód powierzchniowych znajdujących się na 
terenie województw: miejskiego łódzkiego, płockiego i skierniewickiego 
do klas czystości (wspólne z Prezydentem Miasta Łodzi i Wojewodą 
Płockim)

nr 5, poz. 19

4 17 20.05. organizacji i zakresu działania W ojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli W iejskich w Skierniewicach

nr 6, poz. 33 
i z 1982 r. nr 1, 
poz. 2

5 25 18.07. określenia głównych kierunków działania i polityki karania w postępo­
waniu mandatowym na terenie województwa skierniewickiego

6 33 4.09. ustalenia stawek taryfowych za przewozy osób i bagażu autobusami 
komunikacji miejskiej w województw ie skierniewickim ***)

nr 6, poz. 34 
i z 1979 r. nr 1— 2, 
poz. 3

7 41 6.11. powołania terenowych komisji społeczno-lekarskich ds. przymusowego 
leczenia alkoholików, zm. zarz. nr 32 z 23.08.1979 r. i nr 7 z 31.03. 
1980 r.



r 6

1

8

9

.10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W  SKIERNIEWICACH

29.11. zaliczenia śród lądow ych w ód pow ierzchn iow ych znajdujqcych się na 
terenie w o jew ództw a p io trkow skiego  i sk ie rn iew ick iego  do klas czys­
tości w ed ług  ich p lanow anego przeznaczenia (wspólne z W ojew odg 
P iotrkowskim )

7.12. usta lenia klas czystości wód pow ierzchn iow ych w rzekach p rzep ływ a ją ­
cych w yłączn ie  przez teren w o jew ództw a  sk ie rn iew ick iego

27.12. podzia łu  wód o tw artych na obw ody rybackie

1979 r.

17.01. okreś len ia  p ro jek tów  p lanów  zagospodarow ania  przestrzennego, które 
pod lega ją  akcep tac ji przed ich zatw ierdzeniem

9.02. ogłoszenia w o jew ódzkiego  konkursu na najlepszą terenową kom isję 
poborow ą oraz pow o łan ia  W o jew ódzk ie j Kom isji Konkursu

13.02. u tworzenia W o jew ódzk iego  Z ak ładu  Usług W odnych w Skiern iew icach 
z siedzibą w Łowiczu

1.03. usta len ia  składu osobow ego W o jew ódzk ie j Kom isji do W a lk i z C horo­
bam i W enerycznym i

10.05. w ykonania , m odernizacji i ak tua lizac ji m apy zasadniczej na obszarze 
w o jew ództw a sk ie rn iew ick iego

17.05. zasad i trybu postępow ania  przy za ła tw ian iu  spraw w yznaniow ych 
w w o jew ództw ie  sk ie rn iew ick im

6.06. utworzenia obw odów  lasów nie stanow iących w łasności Państwa w w o­
jew ództw ie  sk ie rn iew ick im

21.06. usta len ia  składu i zakresu dz ia łan ia  Zespo łu  O p in iodaw czego Pro jek­
tów  Inw estycyjnych przy W o jew ódzk ie j D yrekcji Rozbudowy M iast 
i Osiedli W ie jsk ich  w Skiern iew icach

1 gę utworzenia w Państwowym  Domu Pomocy Społecznej w  Brzezinach
O środka M etodycznego

14 gg zaliczenia śród lądow ych wód pow ierzchn iow ych zna jdu jących się na
teren ie  granicznych w o jew ództw  m ie jsk iego łódzk iego  i sk ie rn iew ick ie ­
go do odpow iedn ich  klas czystości (w spólne z Prezydentem M iasta 
Łodzi)

29 .09 . pow o łan ia  W o jew ódzk iego  Społecznego K om ite tu  Zw alczan ia  Scho­
rzeń N ow otw orow ych, zm. zarz. nr 46 z 22.12.1979 r.

13.12. usta lenia okresu, za który m ają być w yp łacane  nagrody za rea lizację  
w p ływ ó w  z podatku g runtow ego i innych zobow iązań pieniężnych wsi

1 7 1 2 . usta lenia statutu o rgan izacyjnego Biura W ystaw  A rtystycznych w S kie r­
n iew icach

20 .12. pow o łan ia  zespołu ds. oceny p rzygotow ania  zaw odow ego w budow ­
n ictw ie

2 0 .12. pow o łan ia  kom is ji egzam inacyjne j do oceny znajom ości zawodu osób 
w ykonu jących  sam odzie lne funkcje  techniczne w budow nictw ie

31.12. w zm ożenia w a lk i z n ie lega lnym  w yrobem  spirytusu i pokqtnej sprze­
daży a lkoholu na terenie w o jew ództw a skie rn iew ick iego

31.12. zak ładow ych funduszów socja lnego i m ieszkan iow ego jednostek upo­
wszechniania ku ltu ry  i sztuki finansow anych z budżetu terenow ego

1980 r.

10.01. pow o łan ia  zastępców przewodniczącego i cz łonków  W ojew ódzk ie j Ko­
m isji O rzeka jące j w sprawach o naruszenie dyscyp liny budżetowej

2 2 .01 . zakresu czynności w ydz ia łów  (re fe ra tów ) wchodzących w  skład urzę­
dów  terenow ych organów  adm in is trac ji państw ow ej stopnia podsta ­
w ow ego

28.05. pow o łan ia  W ojew ódzkiego  Zespo łu  ds. P ro filaktyk i F luorowej Próch­
n icy Zębów

14.07. um arzania i udzie lan ia  ulg w  sp łacan iu  należności p rzysługu jących n ie­
którym  zakładom  społecznym  służby zdrow ia  i op iek i społecznej



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Nr 6

1 2 3 4 5

5 17 18.08. stawek odszkodowania za wywłaszczone grunty i ustalenia przecięt­
nego kosztu wybudowania domu jednorodzinnego pięcioizbowego na 
terenie województwa skierniewickiego

nr 7, poz. 25 
sprost. nr 9 
poz. 45, zm. z 
1982 r. nr 1, 
poz. 1 i nr 5 
poz. 31

6 25 3.12. ustalenia statutów zespołów opieki zdrowotnej

7 26 6.12. organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wnio­
sków

1981 r.

nr 9, poz. 40 
i z 1981 r. nr 2, 
poz. 10 
i nr 6, poz. 29

1 7 8.05. powołania zastępcy przewodniczącego i członków W ojewódzkiej Rady 
Ochrony Dóbr Kultury w Skierniewicach

2 10 28.05. utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w Skiernie­
wicach

3 15 15.08. ograniczenia korzystania z jezdni przez grupy pieszych nr 5, poz. 27

4 16 1.09. powołania Wojewódzkiego Sztabu Antykryzysowego

5 17 1.09. statutu organizacyjnego W ojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitar­
nego w Skierniewicach

6 18 14.09. powołania W ojewódzkiego Zespołu ds. Reformy Gospodarczej, zm. 
zarz. nr 29 z 18.11.1981 r.

7 24 6.10. podwyższenia stawek odszkodowania za wywłaszczone grunty na te­
renie województwa skierniewickiego

z 1982 r. 
nr 1, poz. 1

8 27 13.11. uregulowania niektórych spraw z zakresu organizacji służb egzeku­
cyjnej i podatkowej

9 28 14.11. inwentaryzacji w Urzędzie Wojewódzkim w Skierniewicach

10 31 13.12. zawieszenia na terenie województwa skierniewickiego działalności nie­
których stowarzyszeń na czas obowiązywania stanu wojennego, zm. 
zarz. nr 38 z 18.12.1981 r.

11 32 13.12. świadczeń na rzecz obrony kraju w czasie obowiązywania stanu wo­
jennego

12 33 13.12. zakazu dokonywania zdjęć fotograficznych i filmowych na obszarze 
województwa skierniewickiego w czasie obowiązywania stanu wojen­
nego

13 35 14.12. militaryzacji

14 36 15.12. przsprowadzania kontroli stanu ochrony przeciwpożarowej w nie uspo­
łecznionych gospodarstwach rolnych i innych obiektach budowlanych 
stanowiących własność indywidualną no terenie województwa skier­
niewickiego

15 37 18.12. organizacji terenowej ochrony przeciwpożarowej województwa skier­
niewickiego, zm. zarz. nr 9 z 31.03.1982 r.

1982 r.

1 1 4.01. ustanowienia komisarzy zarządzających majątkiem zawieszonych związ­
ków zawodowych w województw ie skierniewickim

2 3 25.01. powołania Zakładowej Zawodowej Straży Pożarnej kat. C Lokomo- 
tywowni Polskich Kolei Państwowych w Skierniewicach

3 4 18.02. organizacji i zakresu działania W ojewódzkiego Biura Urbanistyki, Ar­
chitektury i Nadzoru Budowlanego w Skierniewicach

nr 1, poz. 2

4 5 27.02. ustalenia stawki świadczenia pieniężnego z tytułu zarządzania użyt­
kami rolnymi i wodami stojącymi

nr 1, poz. 3

5 8 30.03. utworzenia przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej nr 2, poz. 13 
i mr 3, poz. 19

6 11 8.04. wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopa­
trzenia w wodę wsi na terenie województwa skierniewickiego

nr 1, poz. 4

7 13 13.04. powołania Społecznej Rady Konsultacyjnej

8 14 19.04. powołania komisji poborowych oraz przygotowania i przeprowadzenia 
poboru



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Str. 9

1 2 3 4 5

9 15 19.04. utworzenia Wojewódzkiego Zarządu Gospodarki Komunalnej, Mieszka­
niowej i Budownictwa

nr 5, poz. 30

10 17 19.05. określenia podziału zadań pomiędzy wojewodę i wicewojewodów

11 18 21.05. rozkładu czasu pracy pracowników urzędów terenowych organów ad­
ministracji państwowej w województwie skierniewickim, zm. zarz. nr 21 
z 5.06.1982 r.

12 19 25.05. powołania członków Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Przyrody 
w Skierniewicach

13 22 3.07. określenia stawek procentowych wynagrodzenia sołtysów za inkaso 
należności pieniężnych

14 24 19.07. powołania W ojewódzkiego Zespołu Gospodarki Paszowej

15 25 30.07. organizacji prac nad projektami wojewódzkiego planu społeczno-gos­
podarczego na lata 1983— 1985 i wojewódzkiego planu rocznego na 
1983 r.

16 26 13.08. opracowania projektów budżetu województwa skierniewickiego na 
1983 rok oraz bilansu dochodów i wydatków budżetu na lata 1983— 
1985

17 27 17.08. kierowanej sprzedaży obuwia na terenie województwa skierniewickiego 
w II półroczu 1982 roku, zm. zarz. nr 32 z 17.09.1982 r.

18 28 1.09. utworzenia Ośrodka Doskonalenia Kadr Urzędu W ojewódzkiego w Skier­
niewicach

19 30 13.09. zwalczania gryzoni polnych nr 5, poz. 32

20 31 15.09. ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Skier­
niewicach

nr 5, poz. 31

21 33 13.09. powołania W ojewódzkiej Rady Upowszechniania Kultury

22 34 22.09. wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o wykro­
czenia

23 35 29.09. powołania Wojewódzkiego Komitetu do spraw Młodzieży

24 36 30.09. powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Funkcjonariuszy Pożarnictwa 
przy Wojewodzie Skierniewickim

*) obecnie dla województwa skierniewickiego jest właściwa Okręgowa Komisja Arbi­
trażowa w Łodzi (p. rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 września 
1978 roku w sprawie ustalenia siedzib i obszaru właściwości okręgowych komisji 
arbitrażowych —  Dz. U. nr 24, poz. 113)

**) zarządzenie porządkowe zatwierdzone uchwałą nr 35 WRN w Skierniewicach z dnia 
29 września 1977 roku

***) ceny za jednorazowe przewozy osób autobusami komunikacji miejskiej, ustalone za­
rządzeniem, obowiązują jedynie do czasu ustalenia nowych cen przez Ministra Admi­
nistracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, stosownie do § 1 pkt 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnienia orga­
nów administracji państwowej do ustalenia niektórych cen urzędowych i marż han­
dlowych urzędowych oraz określania zasad ustalania cen rynkowych (Dz. U. nr 18, 
poz. 134)

B. Decyzje W ojewody Skierniewickiego

Lp. Nr Data W  sprawie

1 2 3 4

1975 r.
1 4 20.06. powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw Usprawnienia Zaopatrzenia Rynku

w Mięso i Przetwory Mięsne
2 18 27.08. powołania Komisji W ojewódzkiej ds. Zbiórki Złomu, zm. dec. nr 6 z 2.02.1977 r.
3 20 28.08. lekarza dyżurnego (województwa)
4 63 4.12. dysponowania środkami specjalnymi typ 21 (dot. placówek oświatowo-wychowawczych)
5 64 5.12. przeprowadzania i koordynacji instruktażu i kontroli terenowych organów administracji

państwowej stopnia podstawowego przez wydziały Urzędu Wojewódzkiego

6 66 6.12. powołania Wojewódzkiego Komitetu Koordynacyjnego do spraw Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego na terenie województwa skierniewickiego



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Nr 6

1 2 3 4

1 6 12.01.
1976 r.

zakładowego funduszu socjalnego i mieszkaniowego
2 8 20.01. trybu postępowania przy udzielaniu pożyczek na pokrycie lub uzupełnienie wkładów

3 10 29.01.

własnych do spółdzielni budownictwa mieszkaniowego pracownikom niektórych urzę­
dów i instytucji wojewódzkich oraz terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego, zm. dec. nr 11 z 6.04.1981 r.
powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji M ło­

4 17 17.02.
dzieży
iorm inów opracowywania i przedstawiania sprawozdań z wykonania budżetów m iej­

5 22 28.08.
skich i gminnych rad narodowych województwa skierniewickiego 
podporządkowania Gospodarstwa Szkółkarskiego w Wągrach

6 35 24.04. powołania Zespołu Specjalistów ds. Oceny Projektów Inwestycyjnych przy W ojewódz­

7 47 18.05.
kim Zarządzie Inwestycji Rolniczych w Skierniewicach
ustalenia rejonów kontraktacji i skupu niektórych produktów roślinnych na terenie wo­

8 70 2.08.
jewództwa skierniewickiego
utworzenia Zakładu Remontowo-Budowlanego w Skierniewicach (przy Wojewódzkim

1 12 24.02.

Szpitalu Zespolonym)

1977 r.
przyznania zakładom społecznym służby zdrowia uprawnienia do korzystania ze środka

2 50 8.07.
specjalnego typ 6
uprawnień państwowych domów pomocy społecznej do korzystania ze środków spec­

3 51 8.07.
jalnych typ 1 „Środki na zakup żywności"
uprawniającą Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Skierniewicach do ko­

4 61 10.09.
rzystania ze środków specjalnych typ 4 „Produkcja i usługi"
powołania egzaminatorów sprawdzających kwalifikacje fachowe kandydatów na kie­

5 69 30.09.
rowców pojazdów samochodowych, zm. dec. nr 47 z 24.09.1981 r.
upowszechniania obrzędowości i obyczajowości świeckiej na terenie województwa

6 79 18.11.
skierniewickiego
zatwierdzenia wojewódzkiego planu awaryjnego dla województwa skierniewickiego

1 47 17.07.
1978 r.

poprawy warunków socjalnych ludzi w starszym wieku zamieszkałych w województwie

2 48 17.07.
skierniewickim
poprawy warunków socjalnych rodzin wielodzietnych zamieszkałych w województwie

3 72 3.11.
skierniewickim
utworzenia Zakładu Remontowo-Budowlanego w Skierniewicach (przy WSSE)

1 5 12.01.
1979 r.

utworzenia Zakładu Remontowo-Budowlanego przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Rawie

2 6 12.01.
Mazowieckiej
utworzenia Zakładu Remontowo-Budowlanego przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Ło­

3 56 29.06.
wiczu
utworzenia gospodarstwa pomocniczego typu 04 przy W ojewódzkiej Kolumnie Trans­

4 61 28.06.
portu Sanitarnego w Skierniewicach
powołania Wojewódzkiego Zespołu Gospodarki Materiałowej, zm. dec. nr 33 z 22.06.

5 72 29.06.
1982 r.
organizacji i zakresu działania geodetów gminnych w miastach i gminach oraz gmi­

6 93 1.12.
nach województwa skierniewickiego
utworzenia zakładu budżetowego —  Żłobka Miejskiego w Brzezinach

7 108 31.12. przyznania szkołom medycznym oraz jednostkom służby zdrowia uprawnienia do ko­

1 12 15.03.

rzystania ze środka specjalnego typ 08 (21)

1980 r.
utworzenia zakładów budżetowych —  żłobków miejskich w Łowiczu, Rawie Mazowiec­

2 36 28.05.
kiej i Skierniewicach
utworzenia zakładu budżetowego — Żłobka Miejskiego w Żyrardowie

3 71 29.11. utworzenia zakładu budżetowego —  Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Socha­

1 14 17.04.

czewie

1981 r.
utworzenia zakładu budżetowego —  Żłobka Miejskiego w Sochaczewie

2 29 25.06. utworzenia gospodarstwa pomocniczego typu 04 przy Zespole Opieki Zdrowotnej w So­
chaczewie

3 34 20.07. utworzenia gospodarstwa pomocniczego typu 04 przy Państwowym Domu Pomocy

4 38 10.08.
Społecznej w Brzezinach
powołania zespołów ds. zwalczania spekulacji

5 40 17.08. powołania W ojewódzkiego Sztabu Patronackiego nad budownictwem mieszkaniowym
6 41 25.08. utworzenia zakładu budżetowego —  Żłobka Miejskiego w Mszczonowie
7 60 20.11. ustalenia zadań zapewniających wykonanie uchwały nr 41/81 W ojewódzkiej Rady

8 71 23.12.
Narodowej w Skierniewicach z dnia 5 listopada 1981 r.
projektu zbiorczego budżetu województwa oraz projektu budżetu WRN na 1982 rok



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Str. 11

1 2 3 4

1982 r.
1 1 13.01. powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Zagranicznych Dostaw Socjclnych

2 2 14.01. ustalenia planu zatrudnienia inwalidów na rok 1982

3 4 6.02. ustalenia dla spółdzielni inwalidów wskaźnika zatrudnienia inwalidów na rok 1982, zm. 
dec. nr 36 z 5.07.1982 r.

4 12 13.03. powołania Społecznej Rady ds. Drobnej Wytwórczości

5 13 29.03. założeń planu społeczno-gospodarczego województwa na 1982 rok, zm. dec. nr 26 
z 5.06.1982 r. i nr 44 z 29.09.1982 r.

6 31 22.06. utworzenia rezerwy węgla kamiennego dla odbiorców indywidualnych na rok 1932

7 39 20.07. powołania Komisji Odwoławczej do spraw Rozdziału Samochodów Osobowych dla in­
walidów

8 43 13.09. zmian wielkości nakładów na inwestycje 1982 r.
9 44 22.09. ustalenia wielkości efektów uspołecznionego budownictwa mieszkaniowego dla lud­

ności nierolniczej w 1982 r.

Załącznik nr 2 obwieszczenia W oje­
wody Skierniewickiego z dnia 13 paź­
dziernika 1982 r.

W Y K A Z

obowiązujących uchwał i zarządzeń b. Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
oroz zarządzeń b. W ojewody Łódzkiego

A. Uchwały i zarządzenia b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

Lp. Nazwa
aktu Nr aktu Data aktu W sprawie Dz. Urz. WRN w Łodzi

1 2 3 4 5 6

1 uchwała 106 17.04.1965 zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza

nr 7, poz. 36, zm. z
1967 r.
nr 6, poz. 25, z 1968 r. 
nr 4, poz. 32, z 1970 r. 
nr 10, poz. 85, z 1971 r. 
nr 12, poz. 137, z 1972 r. 
nr 5, poz. 72, z 1973 r. 
nr 12, poz. 110, z 1974 r. 
nr 9, poz. 75, z 1975 r. 
nr 2, poz. 20 i nr 5, 
poz. 57 oraz Dz. Urz. 
WRN w Sk-cach z 1976 r. 
nr 8, poz. 54, z 1978 r. 
nr 1— 2 poz. 5, 
nr 4, poz. 10 i nr 7, 
poz. 40, z 1980 r. 
nr 1, poz. 1 i nr 8, 
poz. 33, z 1982 r. 
nr 4, poz. 23

2 zarządz. 9 29.06.1965 używania jednokonnych pojazdów zaprzęgowych na te­
renie województwa łódzkiego

nr 12, poz. 65

3 zarządz. 1 29.01.1968 ustalania norm wydatków egzekucyjnych w postępowa­
niu egzekucyjnym w administracji

nr 2, poz. 8

4 uchwała 15/219 13.01.1970 wprowadzenia obniżek opłat rocznych za użytkowanie 
i wieczyste użytkowanie terenów państwowych położo­
nych w miastach i osiedlach województwa łódzkiego

nr 2, poz. 7

5 zarzgdz. 1 22.01.1970 szczegółowego określenia granic niektórych miast w wo­
jewództwie łódzkim

nr 2, poz. 2, sprosto­
wanie z 1971 r. nr 13, 
poz. 155

6 uchwała 69/775 15.12.1971 ustalenia dla poszczególnych gromad (wsi), miast i osiedli 
w województwie łódzkim stawek kwotowych podatku 
gruntowego

z 1972 r. nr 3, poz. 41

7 zarządz. 2 28.03.1972 klasyfikacji jakości wód powierzchniowych na terenach 
granicznych województwa łódzkiego i warszawskiego*)

nr 5, poz. 70, zm. 
Dz. Urz. WRN w 
Sk-cach z 1978 r. 
nr 5, poz. 19



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SKIERNIEWICACH

Nr 6

1 2 3 4 5 6

8 zarządz. 3 25.04.1972 ustalenia klas czystości rzek województwa łódzkiego nr 5, poz. 71, zm. Dz. 
Urz. WRN w Sk-cach 
z 1978 r. nr 5, poz. 19, 
nr 8, poz. 49 i 51, 
z 1979 r. nr 5, poz. 23

9 uchwała 113/1210 31.07.1973 utworzenia wspólnych urzędów stanu cywilnego właś­
ciwych dla miasta i gminy

*) wspólne z Prezydium WRN w Łodzi

B. Zarządzenia b. W ojewody Warszawskiego

Lp. Nr Data W sprawie Dz. Urz. WRN

1 27 31.05.1975 zatwierdzenia miejscowego ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka

Dz. Urz. WRN w 
Sk-cach nr 2, poz. 17, 
zm. z 1976 r. nr 8, 
poz. 56, z 1978 r. nr 7, 
poz. 41 i z 1979 r. 
nr 1— 2, poz. 4

Załącznik nr 3 do obwieszczenia W o­
jewody Skierniewickiego z dnia 13 
października 1982 r.

W Y K A Z

obowiązujących uchwał i zarządzeń b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Warszawie oraz zarządzeń b. W ojewody Warszawskiego

A. Uchwały i zarządzenia b. Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Warszcwie

Lp. Nazwa
aktu Nr aktu Data aktu W  sprawie Dz. Urz. WRN w W -wie

1 2 3 4 5 6

1 uchwała IX/43 6.03.1963 wprowadzenia obniżek opłaty rocznej za użytkowanie 
wieczyste terenów państwowych w miastach i osiedlach

nr 7, poz. 34, zm. 1968 r. 
nr 12, poz. 107 i z 1972 
nr 21, poz. 409

2 uchwała 158/1057 21.01.1969 zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Żyrardowa na okres per­
spektywiczny do 1985 roku

nr 4, poz. 53, zm. z 
1971 r. nr 9, poz. 208, 
z 1972 r. nr 14, poz. 237 
i z 1974 nr 10, poz. 114 
oraz Dz. Urz. WRN w 
Sk-cach z 1976 r. nr 1, 
poz. 2 i nr 8, poz. 57, 
z 1977 r. nr 7, poz. 43, 
z 1979 r. nr 6, poz. 30

3 uchwała 160/1077 18.02.1968 wprowadzenia obowiązku kształcenia zawodowego m ło­
dzieży w wieku 15— 18 lat na terenie niektórych po­
wiatów
zm. uchwały nr: 24/176 z 24.03.1970 r.

54/401 z 23.03.1971 r.
116/996 z 24.07.1973 r.

nr 4, poz. 61

nr 8, poz. 43 
nr 6, poz. 129

4 uchwała 73/581 30.11.1971 wysokości wymiaru podatku gruntowego dla indywidu­
alnych gospodarstw rolnych, pobieranego przy zastoso­
waniu stawek kwotowych z 1 ha użytków rolnych i sta­
wek kwotowych z 1 ha przeliczeniowego gruntów or­
nych oraz ustalenia lim itu na obniżki w podatku grun­
towym przy zastosowaniu stawek procentowych od przy- 
chodowości szacunkowej

nr 13, poz. 315

5 zarządz. 27 14.12.1971 klasyfikacji jakości wód powierzchniowych na terenach 
granicznych województwa łódzkiego i warszawskiego*)

Dz. Urz. WRN w Łodzi 
z 1972 r. nr 5, poz. 70, 
zm. Dz. Urz. WRN w 
Sk-cach z 1978 r. nr 5, 
poz. 19



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 13
W SKIERNIEWICACH

1 3 2 4 5 6

6 zarzqdz. 29 14.12.1971 klasyfikacji wód powierzchniowych województwa war­
szawskiego w zależności od planowego ich przeznacze­
nia

z 1972 r. nr 1, poz. 3, 
zm. Dz. Urz. WRN w 
Sk-cach z 1978 r. nr 5, 
poz. 19 i nr 8, poz. 51

7 uchwała 123/1057 30.10.1973 utworzenia urzędów stanu cywilnego dla okręgów nie­
których miast i gmin na terenie województwa warszaw­
skiego

nr 20, poz. 412

*) wspólne z Prezydium WRN w Warszawie

B. Zarządzenia b. W ojewody Łódzkiego

Lp. Nr Data W sprawie Dz. Urz. WRN w W -wie

1 43 2.05.1974 przedłużenia terminu ważności miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego m. Żyrardowa oraz dokonania 
odstępstw od ustaleń tego planu

nr 10, poz. 114

2 119 18.12.1974 ustalenia maksymalnych stawek wynagrodzeń związanych z po­
stępowaniem egzekucyjnym



Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyiany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału 
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu W ojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 916-97-52 Narodowy Bank Polski Oddział Skier­
niewice

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu
następnego kolejnego numeru

Adres Administracji:
Urząd Wojewódzki W ydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lip­

ca 6, 96-100 Skierniewice

Adres Redakcji:
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul. 22
Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena zł 3,90
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł

b) półroczna bez skorowidza —  10 zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gr. Przy

większej liczbie stron o 30 gr więcej od każdej strony.

„L ibra" Żyrardów Oddz. 1. Zam. 1995. Nakład 1995.

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.





Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W  SKIERNIEWICACH

Nr

pucztoiua


